
 Mellringe servicestation 
 Nejlikegatan 2 Tel butik 019 - 25 21 90 
 703 53 Örebro Tel verkstad 019 - 25 40 49 
 www.mellringeservice.se 

Klipp ut och ta med rabattkupongerna till butiken! 
Gäller t.o.m. 2023-03-31 

30 kr TVÄTTRABATT        
hos 
 

Gäller t.o.m. 

2023-03-31 

250:- rabatt på service i 
verkstad 
 
Gäller t.o.m. 

2023-03-31 

Låna släpvagn - en bra medlemsförmån 
Som medlem får du låna Villaägarnas släpkärra. 
Vid lån måste medlemskortet uppvisas hos uthyra-
ren! 
 
Du får låna vagnen upp till 3 timmar gratis*/. 
Vid hyra ett dygn, 100 kronor*/. 
Vid hyra två dygn, 200 kronor*/. 
Max hyrestid, upp till två dygn. 

*/ Vid varje uthyrningstillfälle tas en administrationsavgift ut på 20 kronor för att täcka 
underhållskostnaderna för släpkärran. 

Det finns 4 släpvagnar med nätgrindar i Örebro till våra medlemmars för-
fogande. Bl.a. vår egen, hos St1-macken vid Mellringe.  
Bokning kan göras per telefon direkt till respektive butik. 
Frendo (St1) vid Mellringe 019-25 21 90 
Flügger färg Megahuset 019-31 17 44 
Caparol Adolfsbergsv. 4 019-27 50 75 

Hjärsta Villaägareförening är en partipolitisk obunden lokalförening i Villaägarnas 
Riksförbund. Föreningens verksamhetsområde är Holmen, Gamla och Nya Hjärsta, 
Mellringe, Nyponlunden och Runnaby. 
Ordförande Tomas Törnros, tel. 0707 585 444  Lilian Kärling, tel. 25 31 65 
Sekreterare Sören Perder, tel. 073 181 87 12  Dany Daoud, tel. 0739-34 30 85 
Kassör Gunnar Dahlström, tel. 25 62 29 

 

Villabladet 
Välkommen till 

ÅRSMÖTE 
onsdag 29 mars 19.00 

i Mellringekyrkans lokal (Nejlikegatan 1) 
Program: 

 Årsmöte (Handlingar finns på vår hemsida) 

 Vi bjuder på kaffe och smörgås  

 Energirådgivning. Örebro kommuns energirådgivare, 
Thomas Giege, ger oss energispartips 

 Utlottning på entrébiljett 

Hjärtligt välkomna 

Styrelsen för Hjärsta Villaägareförening 

Spara in medlemsavgiften flera gånger om 
I snitt sparar man som medlem ca 900 kr per år på att utnyttja ra-
batter och förmåner. Det har tillkommit ännu fler sätt att spara 
pengar via nya samarbetspartners och lansering av nya tjänster. 

Logga in på www.villaagarna.se/rabatter för aktuella erbjudanden! 

www.hjarsta.se 
info@hjarsta.se 
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Lätt att bli medlem 
Gå in på www.hjarsta.se och klicka på ”Bli medlem” 
eller kontakta någon i styrelsen (se sista sidan).  
Du kan också skanna QR-koden för att komma till 
vår hemsida. 

När var du uppe på vinden senast? 
Eftersom vinden är ett utrymme vi sällan vistas i upptäcks fuktskador ofta 
för sent. Få in som rutin att inspektera din vind minst en gång per år. Den 
bästa tidpunkten för din årliga vindsinspektion är nu på vintern innan 
vårvärmen skapar en gynnsam miljö för mögel och röta. 

Inspektera din vind minst en gång om året  
Bästa tiden att inspektera vinden är under vintern, innan våren kommer. 
Skador drabbar främst takets insida och takbjälkarna. 
Kontrollera att taket är helt och att det inte finns något läckage  
Ser du missfärgningar eller vatten kan det finnas en läcka. 
Se till att varmluft inte kan komma upp från bostaden  
Se till att rör, som går genom vinden och taket, är täta och isolerade. Se 
även till att vindsluckan är tät och isolerad. Missfärgningar är ett tecken 
på att luckan inte är tät. Kontrollera även att eventuellt infällda spot-
lights är täta. 
Kontrollera din ventilation  
Rätt ventilation i bostaden gör att fukten förs bort från huset istället för 
att komma upp till vinden. 

 
            VARBERGA BLOMMOR 

Varberga Torg 
Tel. 25 35 39 

 
Nettan o Lisa fixar allt inom blommor. Förbeställ gärna på telefon (se ovan)  
Medlemmar erhåller 10% rabatt. 

Vill du hjälpa till i Villaägareföreningen? 
För att vi i styrelsen för vår förening Hjärsta villaägareförening ska kunna 
bidra med arbete till allas nytta i vårt område så behöver vi fler som kan 
hjälpa till med detta arbete. 
 
Det som vi ser ett behov av i närtid är en revisorssuppleant samt kandi-
dater till vår valberedning.  
Brinner du för någon fråga som du skulle vilja arbeta med så finns det 
stora möjligheter att med hjälp av styrkan i villaägareföreningen lokalt 
och centralt kunna driva denna fråga.  
Det kan handla om allt från att förbättra trafiksituationen i området till 
att kanske pynta upp våra alldagliga villakvarter.      
Vi behöver också fler styrelseledamöter. Om du har ett engagemang för 
en särskild fråga finns möjlighet att driva den tillsammans med oss. 
Om något av ovanstående låter intressant så tveka inte att höra av dig till 
info@hjarsta.se eller direkt till oss i styrelsen (se sista sidan). 

Erbjudande till våra medlemmar! 
Solkraft har gjort några installationer i vårt område och ytterligare några 
ska strax göras.  
 
Solkraft Sverige erbjuder nu nya kunder 5% rabatt vid beställning av 
komplett solcellsanläggning. 
Ring  0735-390455 (Ulf) för att få ert tak uppmätt och för offert.  
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